OBSAH

Obsah
Predmluva

|. TEORETICKA CAST

1

2.

3.
3.1
3.1.1
3.2
3.3

3.3.1
3.3.2
3.3.3

4.1
4.2
4.3
4.4

5.1
5.2
5.2.1
5.2.2
5.2.3
5.3
53.1
5.3.2
5.3.3

6.1

6.1.1
6.1.2
6.1.3

Uvod

Problematika védeckosti a nevédeckosti
Coje to psychotronika

Plvod ndzvu psychotronika
Néco omesmerismu
Rozdéleni psychotroniky
Zakladni pfedpoklady pochopeni
a provozovani psychotroniky
Uvaha opokroku ve védé
Zasady prace psychotronika
Védomiahmota
Psychotronika nebo okultismus?
Coje to okultismus

Historie okultismu

Stru¢né ozakonech okultismu
Shrnuti a pokus ozaver
Bioterapie

Bioenergetické pole
Biodiagnostika
Kontaktnibiodiagnostika
Distancnibiodiagnostika
Obecné zasady biodiagnostiky
Vlastni bioterapie
Biotelekinéze - psychokinéze
Biokomunikacece
Bioaktivace

Biolokace

Geopatogenni zony

Historie GPZ

Vlivy GPZ

RusSeninebo stinéni GPZ

strana

X

13
16
16
18
21

27
29
30
31
33
33
34
35
37
39
39
41
42
50
53
54
57
58
60
63
66
67
68
71



6.1.4
6.2
6.3
6.4
6.4.1

6.5

Stru¢né shrnuti poznatkd o GPZ
Oscilacni obvody

Biorezonétory

Tvarove zérice

Problém pyramid

Testovani léCitelskych schopnosti

Il. PRAKTICKE VYUZITI PSYCHOTRONIKY

7.
7.1
1.2
7.3
8.
8.1
8.2
8.3
8.3.1
8.3.2
8.4
8.5
8.6
8.7
8.8
8.9

8.10
9.

Radiestézie - prace s kyvadlem
Zamysleninad IéCenim pomocikyvadla
Zjistovani schopnosti pracovat s kyvadlem
Vlastni prace s kyvadlem

Pfiklad komplexniho postupu s pouzitim kyvadla
Uvod k problematice

Technika otazek k diagnostice
Terapeuticka ¢ast

Urcovani homeopatickych prostredkl
Poznamky k uréovani homeopatickych I1ékd
Urcovani prostiedkl zknihy

Vybér prostiedkl pfimo

Vybér alopatickych 1€k

Zkouseni 1€k

Zkousky potravin

Tabulky podle nemoci

Obecné poznamky k tabulkam
Zaver

Prehled literatury
Seznam obréazkl

4
4
77
82
84

87

91

91

97
100
108
108
108
N3
118
122
123
124
124
125
125
127

137
140

140
141



